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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että 
1) Paavalin seurakuntaa ei jaeta äänestysalueisiin 
2) seurakuntaneuvoston jäsenmäärä vaalikaudella 2027-2030 on 
kirkkojärjestyksessä säädetty 14 jäsentä (KJ3:48) 
3) vaaleihin liittyvät kuulutukset ja ilmoitukset julkaistaan Kirkko ja kaupunki -
lehdessä (suomi) ja Kyrkpressen-lehdessä (ruotsi). 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto voi päättää, että seurakunta jaetaan äänestysalueisiin (KL 
9:16,2 ja KJ 9:2). Paavalin seurakuntaa ei ole aiemmissa vaaleissa jaettu 
äänestysalueisiin. 
 
Kirkkojärjestyksen 3 luvun 48 §:ssä säädetään seurakuntaneuvoston jäsenten 
vähimmäismäärästä seuraavasti: 

 
Seurakuntaneuvosto voi vaalivuoden keväällä päättää säädettyä suuremmasta 
parillisesta valittavien jäsenten määrästä. Päätös säädettyä suuremmasta 
jäsenmäärästä tai aiemman päätöksen muuttamisesta on ilmoitettava hiippakunnan 
tuomiokapitulille vaalivuoden kesäkuun loppuun mennessä. Paavalin seurakunnan 
jäsenmäärä on 31.12.2025 ollut 13 881, joten vähimmäismäärä vaaleissa valittaville 
seurakuntaneuvoston jäsenille on 14. 
 
Kirkkojärjestyksen mukaan seurakuntavaaleihin liittyvät kuulutukset ja ilmoitukset 
tulee julkaista paikkakunnalla yleisesti leviävässä sanoma-, paikallis- tai 
seurakuntalehdessä. Ilmoituksessa julkaistaan lehdessä kuulutuksen aihe ja 
pääsisältö. Julkaistavaksi säädetty kuulutus on julkaistava kokonaisuudessaan. (KJ 
10:2) 
Kirkkohallituksen ohjeen mukaan seurakuntaneuvostot päättävät siitä, missä 
lehdessä vaalikuulutukset julkaistaan. Helsingissä lehtinä ovat Kirkko ja kaupunki 



(suomenkieliset kuulutukset ja ilmoitukset) ja Kyrkpressen (ruotsinkieliset 
kuulutukset ja ilmoitukset). Kuulutukset ja ilmoitukset julkaistaan yhteiskuulutuksina, 
ja niiden laatimisesta ja julkaisemisesta vastaa keskusvaalitoimikunta. 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Kirkkoherra Kari Kanala, kari.kanala@evl.fi 

 


